
Doclatek č. 1 k Základním pravidlům sociálních služeb
poskytovaných ve společnosti I{ornomlýnská, o.p.s,
Ptatný dnem 1.7.2024

Poskytovatel služeb: Hornomlýnská, o.p.s.

Identifikátory služeb: 5094785 a 98977 19

DODATEK č. r

k Základním pravidlům sociálních služeb poskytovaných ve společnosti Hornomlýnská, o.p.s.

Tento dodatek upravuje kapitolu ě. 1.1. Cí|ová skupina služeb.

původní znění:

Cílová skupina definuje osoby, kteným může být v souladu s příslušnou
služeb.

Cílovou skupinou jsou:
- osoby se zdravotním a kombinovaným postižením,
- ve věku od 3 do 18 |et (do data 18. narozenin).

registrací poskytnuta některá z výše uvedených

nové znění:

Cílová skupina definuje osoby, kterým může být v souladu s příslušnou registrací poskytnuta některá z výše uvederrých
služeb.

Cílovou skupirrou jsou:
- osoby se zdravotním a kombinovaným postižením,
- ve věku od 3 do l 8 let (do data l8. narozenin) v případě nových klientů,
- nebo ve věku 18-19 let (do data 19. narozenin) v případě stávajících klientů po splnění všech níže uvedených

podmínek:
- nepříznivou sociální situaci klienta nelze řešit jiným způsobem nebo jiným dostupným poskytovatelem

sociálních služeb - žadatel doloží písemné odmítnutí uzavíít smlouvu o poskytování sociálních služeb
od ostatních relevantních poskytovatelů sociálních služeb uvedených v síti sociálních služeb pro hl. m.
Prahu,

- k|ient využíval službu v odpovídající formě poskytovárí minimálně po dobu 3 let před dovršením l8
let věku,

- poskytováním služby klientovi ve věku 18-19 let nedojde ke snížení dostupnosti sociální služby pro
ostatní uživatele služby,

- poskytovatel služby má odpovídající personální zajištění umožňující službu poskytnout bez potřeby
jeho navýšení,

- rozsah poskytované sociální služby se nezvýší oproti rozsahu stanovenému stávající smlouvou o
poskytování sociální služby.

Dodatek vydal dne:. r /:2 

'
ředitel spo§ lo/p,s.

te'l.: 2?2 656 75'|
rvwrv.b ornonr Iyn ska . cz

člslo ůčtu : ?900446630120 l 0

Ing. Roman Mucha

stránka l z l


